hodie dum ab omnibus adnumeratas, in quibus alii characteres, tum ex structura ipsius frondis — quam alio respectu in Delesseriis et Nitophylleis suo modo diversam observare credidi — tum cystocarpiorum et sori structura typica deducti, ita cum Nitophylleis convenire mihi adparuerunt, ut non potui quin easdem (DELESSERIA DENTICULATA *Harv. Phyc. austr. tab. 244*) Nitophylleis proximas considerarem. Dum ex altera parte formas observare licuit, in quibus evolutionem costae nunc sensim sensimque magis provenientem et conspicuam fieri, nunc alio quodam modo perductam, quas itaque juniores magis Nitophylleas referre, adultiores magis cum Delesseriis convenire, confitendum mihi adparuit ejusmodi characteribus nimiam vim attributam fuisse. Sunt denique tum in ipsa structura frondis, tum in typica structura cystocarpii, tum in soris alii characteres, si quidem rite quoad structuram suam penitorem examinantur, quibus ducentibus et de Generum characteribus, eorumque limitibus, alio modo judicandum hodie videretur. Qualem igitur formarum dispositionem olim characteribus habitualibus fundatam, talem neutiquam naturae consentaneam hodie dicerem. Quod vero si demonstrare mihi hodie quoque contigerit, neutiquam tamen ex eo sequi putarem limites Generum a me rite ductos fuisse et affinitates proximas omnium, ut fas fuit, perceptas. Dum vero certiora innotescant, his utere mecum.

J. G. Agardh.

I. De Typis Genericis DELESSERIEARUM diversis.

Satis inter Algologos constat Delesserieas potissimum notis ex habitu ipso deductis inter alias Florideas ab initio distinctas fuisse: ipsum formam frondis, folium plantae superioris referentem, Generi characteristicam putarunt, adjectis tamen postea characteribus a præsentia sphaerosporarum petitis, quas (utpote minus conspicuas) in paucis quibusdam Florideis ab initio tantum cognitas habuerunt. Ut postea plura Genera diversa inter Delesserieas dignoscere putarunt, haec quoque characteribus magis ex habitu petitis fundata fuisse patet. Fuit præsentia aut defectus costæ, obvenientia venarum aut nervorum, si quidem magis conspicui adessent, et ramificationis norma, quibus Genera inter Delesserieas recepta dignoscere conati sunt primi de Florideis scriptores. Ipse quoque Epicrisin Floridearum scribens, iisdem suadentibus characteribus, adjectis paucis a dispositione sphaerosporarum petitis, Genera Delesseriearum disponenda putavi. In ultima hodierna, quam novi, dispositione (*In Engl. et Prantl. Lief. 149—150*) Delesserias in duas sectiones primarias, vix nisi aut præsentia aut defectu costæ distinctas — ita tamen mutato charactere ut diversitatem a præsentia aut defectu cellulae ejusdem terminalis indicatam vidi *).